
令和２年 10 月１日

各位

会社名   アセットマネジメント One 株式会社

（管理会社コード：13694）

代表者名  取締役社長    菅野 暁

問合せ先 商品開発グループ   酒井 隆

（TEL. 03－6774－5238）

東京証券取引所の売買停止に伴なう

一部ＥＴＦの設定・解約等の申込みの受付中止についてのお知らせ

平素は弊社ＥＴＦをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

さて、東京証券取引所は、相場情報の配信に障害が発生していることから全銘柄の売買を

終日停止することを発表いたしました。

これに伴い、下記のＥＴＦにつきまして、投資信託約款に基づき、本日10月１日の設定・

解約等の申込みの受付を中止させていただきます。

投資者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご高配を賜りますよう、お

願いを申し上げます。

記

銘柄コード 銘柄名

1369 Ｏｎｅ ＥＴＦ 日経２２５

1473 Ｏｎｅ ＥＴＦ トピックス

1474 Ｏｎｅ ＥＴＦ ＪＰＸ日経４００

1484 Ｏｎｅ ＥＴＦ ＪＰＸ／Ｓ＆Ｐ 設備・人材投資指数

1494 Ｏｎｅ ＥＴＦ 高配当日本株

1493 Ｏｎｅ ＥＴＦ ＪＰＸ日経中小型

1498 Ｏｎｅ ＥＴＦ ＥＳＧ

2556 Ｏｎｅ ＥＴＦ 東証ＲＥＩＴ指数

以上


